ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва _______ _________

О выборах заместителя
Председателя Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать заместителем Председателя Профсоюза работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации (на общественных
началах) ПШЕНИЧНИКОВУ Александру Юрьевну.